
 

UNITED NATIONS COUNSELLOR  

CONTACT DETAILS 

CISMU NYHQ Moussa Ba 
ba2@un.org 

FAO / IFAD Brigida Randa 
Brigida.Randa@fao.org 

IAEA Patience Gebauer 
p.gebauer@iaea.org 

ICC Peter Butor 
Peter.Butor@icc-cpi.int 

ILO 
 

Daniela Menes 
menes@ilo.org 

IOM Anna Eliatamby 
aeliatamby@iom.int 

ITU and WMO Nancy Beaudouin 
nancy.beaudouin@itu.int 

OCHA Jorge Sierralta 
sierralta@un.org 

OECD Pamela Warnock Elbaz 
pamela.warnockelbaz@oecd.org 

OPCW Paolo Paoletti 
paola.paoletti@opcw.org 

UNESCO C. Goletto 
c.goletto@unesco.org 

UNHCR Dubravka Suzic 
suzic@unhcr.org 

UNHQ Staff Counsellors Office,  
Medical Services 

Dawn Straiton 
straiton@un.org 

UNICEF 
 

Sudha Nair 
sunair@unicef.org 

UNIDO A Radax 
a.radax@unido.org 

WB/IMF Stuart Fisher 
sfisher1@worldbankgroup.org 

WFP Regan Shercliffe 
regan.shercliffe@wfp.org 

WHO Natalie Casalis 
casalisn@who.int 

WIPO Mariannna Igelnik 
marianna.igelnik@wipo.int 
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